嘉兴海关关于推行新版加工贸易业务网上审批系统CJ2000的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E5_98_89_E5

_85_B4_E6_B5_B7_E5_c27_28425.htm 嘉善县各加工贸易企业

：为了方便各加工贸易企业办理加工贸易业务，简化操作程

序，提高办事效率，嘉兴海关对原有的加工贸易网上审批系

统CJ2000（客户端版）改版、升级为加工贸易网上审批系

统CJ2000（WEB网页版）。新版系统免除了大量的企业端程

序维护工作，简化了操作流程，易学易操作，且该系统目前

运行稳定。嘉兴海关决定从2005年12月5日起在嘉兴海关驻嘉

善办事处推广运行新版CJ2000系统，嘉善县各加工贸易企业

须通过CJ2000系统办理加工贸易业务。另嘉兴海关在05年11

月25日下午2：00在嘉兴海关驻嘉善办事处三楼大会议室举办

新版CJ2000系统操作培训，希各企业准时参加并相互转告。

特此通知！ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com